
13.5.2015         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 26  ze dne  13. 5. 2015  -  SR 2014-2015 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Jančák, Kopia, Štěpánek, Ing. Gross, Tichavský, Šimek, Ing. Kotík 
Omluveni:  p.  Mižák 
Hosté:         p.  Lincer 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.5 ze dne 21.4.2015.  
 

- Zápis DK MS KFS č.24 ze dne 7.5.2015.  
 

- Zápis KR MS KFS č.20 ze dne 8.5.2015. 

 

- nahlášení vítěze Poháru FAČR – okresních kol v rámci MěFS Ostrava v kategorii mužů, kterým se stalo družstvo 
FC Odra Petřkovice. 

 
 

2. Změny termínu a místa utkání 

 ONDRÁŠOVKA I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Vítkov  Změna  STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 92   Vítkov -Píšť  se odehraje v so 6.6.15 v 17:00 hod. na hřišti:   
 Jakubčovice 

 AUTOMATIC REAL I.B t řída sk. "A"   [muži]  
 Dolní  Moravice  Změna začátku na 15:00 (pův.17:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 104   Dolní  Moravice -Otice  se odehraje v so 20.6.15 v 15:00 hod. 

 BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost]  
 Vítkov  Změna termínu na 6.6. (pův.7.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 92   Vítkov -Strahovice  se odehraje v so 6.6.15 v 13:30 hod. na 
hřišti: Jakubčovice 

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna hřiště  na tráva (pův.Zábřeh) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 85   Dolní Benešov -Hradec n. M.  se odehraje v st 20.5.15 v 17:30  
 hod. na hřišti:  Dolní Benešov-tráva 

 

 



13.5.2015         strana: 2 z 4 

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Dolní Benešov  Změna  STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 85   Dolní Benešov -Hradec n. M.  se odehraje v st 20.5.15 v 16:00  
 hod. na hřišti:  Dolní Benešov-tráva 
 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [starší žáci] 
 MFK Karviná B  Změna začátku na 9:00 (pův.14:00), hřiště  na Bažantnice (pův.UT) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 71   MFK Karviná B-T ěrlicko  se odehraje v ne 14.6.15 v 09:00 
hod. na hřišti:  Bažantnice 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 MFK Karviná B  Změna začátku na 10:45 (pův.15:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 12.kola  č. 71   MFK Karviná B-T ěrlicko  se odehraje v ne 14.6.15 v 10:45 
hod. na hřišti:  Bažantnice 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.A třída sk.B muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 23.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 21.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 20.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



13.5.2015         strana: 3 z 4 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 21.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- I.A třída sk.A muži – 23.kolo, utkání: FK Bolatice – TJ Sokol Hrabová  R: p. Kantor M. 

 
 

5. Kontumace utkání: 
 

- KS sk.A dorost – 23.kolo, utkání: FK SK Polanka – TJ Odry (R: Dudek M.). Utkání nebylo odehráno z důvodu 
nedostavení se hostujícího družstva k zápasu. STK MS KFS kontumuje utkání dle SŘ článku 58 bod 3) ve prospěch 
oddílu FK SK Polanka výsledkem 3:0 a uděluje dle RS MS KFS článku 50/2 bod 5 oddílu TJ Odry pokutu ve výši 
1.500,- Kč + RS MS KFS článek 50/4.   

 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS sk.B dorost – 23.kolo, utkání: FC Biocel Vratimov – SK Brušperk. Výsledek dle Zápisu o utkání 2:9. STK MS 
KFS uděluje klubu FC Biocel Vratimov pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání 
dle RS MS KFS článek 50/2 bod 1). 

 

- KS sk.C mladší žáci – 21.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – FC IRP Český Těšín. Výsledek dle Zápisu o utkání 
2:4. STK MS KFS uděluje klubu TJ Depos Horní Suchá pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/2 bod 1). 

 
 

7. Závady a nedostatky 
 

- I.A třída sk.B muži – 23.kolo, utkání: AFC Veřovice – TJ Bystřice (R: p. Chýlek M.). R v Zápise o utkání neuvádí 
důvod nastavení doby hry. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.B muži – 23.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – TJ Unie Hlubina (DS: p. Urban J.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí nevyvěšený řád pořadatelské služby hřiště domácího klubu. STK MS KFS upozorňuje pořádající klub TJ 
Ludgeřovice na porušení RS MS KFS článek 6/3. DS dále ve své Zprávě o utkání uvádí prostorově nevyhovující 
kabinu rozhodčích. STK MS KFS doporučuje pořádajícímu klubu zorganizovat předzápasovou poradu dle RS MS 
KFS článek 23/1 odstavec e) v jiných vyhovujících prostorech. V případě prostorově nevyhovující kabiny rozhodčích 
může proběhnout i závěrečné hodnocení rozhodčích DS po skončení utkání v jiných vyhovujících prostorech. 

 

- KS dorost sk.A – 23.kolo, utkání: FK Nova Vávrovice – Fotbal Fulnek (R: p. Sciskala V.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu 
článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 

8. Organizační: 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.25 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 50/2  bod 8 trestá peněžitou 
pokutou níže uvedeného rozhodčího za pozdní odeslání Zápisu o utkání: 

- 200,- Kč = Plevza Miroslav. 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků či střelců branek v 
mistrovských utkáních dle RS MS KFS článku 50/2 bod 1: 

- KS dorost sk.B, 23.kolo: FK Bohumín – TJ Durman Staré Město  = ve výši 100,- Kč. 
 



13.5.2015         strana: 4 z 4 

STK MS KFS v případě prostorově nevyhovujících kabin rozhodčích doporučuje 
pořádajícím klubům zorganizovat předzápasovou poradu dle RS MS KFS článek 23/1 
odstavce e) v jiných vyhovujících prostorech. V případě prostorově nevyhovující 
kabiny rozhodčích může proběhnout i závěrečné hodnocení rozhodčích DS po 
skončení utkání v jiných vyhovujících prostorech. Dále STK MS KFS upozorňuje na 
výše uvedené všechny rozhodčí a delegáty MS KFS. 

 
 
 

TESKAHOR Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
13.5.2015 27.5.2015 10.6.2015  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
    
TJ Internacional Petrovice    
     
TJ Darkovice    
    
    
 FK Krnov   
    
    
TJ Tošanovice     

    
TJ Sokol Tichá    
    
     
 FC Odra Petřkovice   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 20.5.2015 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 13.5.2015. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík        Ing. Milan Gross 

    předseda STK MS KFS 


